
 
 

 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 

P.le Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 

 

 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 508/99; 
VISTA lo Statuto del Conservatorio che consente la chiusura programmata nelle giornate 

prefestive, acquisito il parere dei lavoratori e delle rappresentanze sindacali; 
ACQUISITO il parere favorevole delle RSU, interpellata per le vie brevi; 

 
DISPONE 

 
la chiusura prefestiva programmata del Conservatorio per l’intera giornata del 30.04.2018. 
Le attività riprenderanno regolarmente in data 02.05.2018. 

 
 
 
 

 Il Direttore 
M° Giandomenico Piermarini 

 

L’Aquila, lì 23.04.2018 

Prot. n. 0001874/11P 


		2018-04-23T16:24:57+0100
	PIERMARINI GIANDOMENICO
	CHIUSURA PROGRAMMATA 30.04.2018




